
              
 
 
 

Servizio Informatico 
 

 
Piazza Carmelo Tucci, 1 – 89822 Serra San Bruno - Centralino: 0963 7794 – Fax: 0963 70518 

info@comune.serrasanbruno.vv.it  –  www.comune.serrasanbruno.vv.it - P.E.C. info@pec.comune.serrasanbruno.vv.it 

Comune di 

Serra San Bruno 
Provincia di Vibo Valentia – Regione Calabria 

DETERMINAZIONE N. 6 DEL 05/05/2017 

 

OGGETTO:  Atto di liquidazione per il rinnovo del servizio “server cloud box e disaster recovery” di 

Halley Consulting. CIG: ZB11C96B02 - Trattativa diretta MEPA n. 59656 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INFORMATICO 

 

PREMESSO che con determina n. 15/2016 è stato assunto impegno di spesa per procedere al 

rinnovo, tramite MePA, del servizio “Cloud Box Standard” della ditta Halley Consulting; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTA la Legge n. 127/97 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la dichiarazione per la tracciabilità dei pagamenti;  

VISTA la fattura elettronica n. 20170446 del 14/03/2017; 

VISTO il documento unico di regolarità contributiva validato dall’Inps in data 26/02/2017; 

RITENUTO di liquidare la spesa di cui sopra; 
 

DETERMINA 
 

• di liquidare, la spesa di €. 3.048,78 a favore della ditta Halley Consulting spa. con P. IVA 

02154040808 per la fornitura in oggetto relativa al periodo 01/01/2017 – 30/06/2017; 

 

• di demandare all’ufficio di ragioneria l’emissione del mandato di pagamento a favore della 

citata ditta con imputazione della somma sull’impegno n. 764/2016, nonché l’adempimento 

degli atti conseguenti.  

 

Il Responsabile del Servizio 

- Giuseppe Procopio - 

 

 


